
 

 

EKO KONG d.o.o. za komunalne djelatnosti d.o.o. , Trg kralja Tomislava 1, Nova Gradiška 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA  
ZA NABAVU HORIZONTALNE SIGNALIZACIJE NA NERAZVRSTANIM CESTAMA NA 

PODRUČJU GRADA NOVE GRADIŠKE  ZA 2024.  
 
 
 
 
 

CPV- 34922100-7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nova Gradiška, RUJAN  2024. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
UR.BROJ: 309 /2024 
Dana 23.09.2024.godine, Nova Gradiška 



 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
 

Sadržaj 
 

1. NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 
2. IME, ADRESA I MJESTO KONTAKTA 
3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 
4. POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE NARUČITELJ U SUKOBU INTERESA 
5. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE 
6. OPIS PREDMETA NABAVE 
7. SADRŽAJ PONUDE 
8. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
9. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 
10. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 
11. POSEBNE ODREDBE 

 
 
  Prilog 1: PONUDBENI LIST 

Prilog 2:TROŠKOVNIK 
   
  



 

1 

 

1. Naziv i sjedište naručitelja: 

EKO KONG d.o.o. za komunalne djelatnosti 
Trg kralja Tomislava 1,  
35400 Nova Gradiška  
 

2. Ime, adresa i mjesto kontakta: 

EKO KONG d.o.o. za komunalne djelatnosti 
Ulica Ljudevita Gaja 56,  
35400 Nova Gradiška 

Osoba odgovorna za pravni dio dokumentacije: 

Ime i prezime: Ružica Fajdetić Kurjaković (pravni dio )  

Broj telefona: 091-361-0097 

Broj telefaksa:035-362-180 

e-mail: ruzica.fajdetic.kurjakovic@ekokong.hr 

Osoba odgovorna  za tehnički dio dokumentacije: 

Ime i prezime: Ivica Del- Vechio  

Broj telefona: 035-361-537 

Broj telefaksa: 035-362-180 

e-mail: ivica.del-vechio@ekokong.hr 

 
 
 

3. Evidencijski broj nabave:   
 
18-R-JN-2024  
 

4. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa: 
 
Temeljem članka 76. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16,114/22) Ministarstvo državne 
imovine objavljuje da ne postoje gospodarski subjekti s kojima Ministarstvo državne imovine  ne smije 
sklapati ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja, ili podizvoditelja 
odabranom ponuditelju). 
Nema  

5. Vrsta postupka javne nabave:  
 
Jednostavna nabava prema čl. 15. i čl. 447. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16, 1) i  
 

6. Opis predmeta nabave:  

Predmet nabave su horizontalna signalizacija na nerazvrstanim cestama na području grada Nove Gradiške  

za 2024. godinu 

Sastavni dio poziva za dostavu ponuda čini troškovnik navedene robe koji su predmet javnog nadmetanja. 
 
 

7. Procijenjena vrijednost nabave  

 
 

Procijenjena vrijednost bagatelne nabave iznosi  16.000,00 EURA bez PDV-a. 

8. NAČIN SLANJA POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA  

 

Na temelju čl. 7. Pravilnika  o provođenju postupka jednostavne nabave od dana 28.12.2023. godine ( 

UR.BROJ: 394/2023)  javni naručitelj upućuje Poziv za prikupljanje ponuda putem e-maila trima 

gospodarskim subjektima dana 23.09.2024. godine: 

1) PISMORAD d.o.o.;  davor.lajh@pismorad.hr, 

2) SIGNAL BROD,  vrljicrobert@gmail.com, 

3) P.S.S. PARTNER d.o.o.; info@psspartner.hr. 

mailto:davor.lajh@pismorad.hr
mailto:vrljicrobert@gmail.com
mailto:info@psspartner.hr


 

2 

 

 
 

9. Sadržaj ponude 
 
Ponuda mora sadržavati:  
 

1. Popunjen ponudbeni list (prilog 1) 

2. Popunjen troškovnik (prilog  2) 

 

10. Način dostave  ponude: 
 
Ponuda se dostavlja u pisanom obliku, uvezana, u zatvorenoj omotnici na adresu naručitelja.  
Na omotnici ponude mora biti naznačeno: 
 

Krajnji rok za dostavu ponuda je 27.09.2024. godine do 10:00 h bez obzira na način dostave. Ponuda se 

dostavlja u zatvorenoj omotnici osobno ili putem pošte preporučenom pošiljkom na adresu : 

EKO KONG d.o.o. za komunalne djelatnosti  

Gajeva 56, 

35400 Nova Gradiška 

 

Zatvorena omotnica mora sadržavati : 

 -  naziv i adresu ponuditelja, 

 - naziv predmeta nabave Horizontalna signalizacija na nerazvrstanim cestama području grada 

Nove Gradiške 

Otvaranje ponuda nije javno.  

Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuje se u zapisnik o zaprimanju ponuda, 

ali se evidentira kod naručitelja kao zakašnjela ponuda , obilježava se kao zakašnjela , te neotvorena vraća 

pošiljatelju bez odgode. 
 

11. Kriterij za odabir ponude:  
 
Kriterij za odabir ponuda je najniža cijena valjane ponude. 
 

12. Rok, način i uvjeti plaćanja: 
 
Odabrani ponuditelj će nakon ispunjenja cijelog ugovora, odnosno nakon izvršenja svih stavki 
troškovnika,  ispostaviti naručitelju račun, kojega će naručitelj platiti u roku 30 dana. 
Krajnji rok za izvršenje svih stavki troškovnika je 31.10.2024. godine.  
  
 

13. Posebne odredbe 
 
Na ovaj postupak se ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi i naručitelj zadržava pravo poništiti 
ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih 
obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima. 

 
 
 



 

   

 
PONUDBENI LIST         Prilog 1  
 
 
Naručitelj: EKO KONG d.o.o. za komunalne djelatnosti  
  Trg kralja Tomislava 1  
  35400 Nova Gradiška  
 
Ponuditelj:  
naziv,  sjedište i OIB ponuditelja:_________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________ 

adresa za dostavu pošte_______________________________________________________________ 

e-pošta ponuditelja: ___________________________________________________________________ 

telefona/telefaks: _____________________________________________________________________ 

transakcijski račun  ____________________________________________________________________ 

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a___________________________________________________ 

Ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe za potpisivanje ugovora________________________________ 

Ime, prezime osobe ovlaštene za kontakt s naručiteljem _______________________________________  

 
Broj ponude: ________________________ 
     
       
   

Predmet nabave:  NABAVA HORIZONTALNE SIGNALIZACIJE NA NERAZVRSTANIM 
CESTAMA NA PODRUČJU GRADA NOVE GRADIŠKE  ZA 2024. 

 
 

       ev.br. 18-R-JN-2024   
 
        
cijena ponude:                     ____________________________€  
           
 
25% porez na dodanu vrijednost                    ____________________________€ 
   
      
ukupna cijena ponude:             ____________________________€ 
   
 
 

Rok valjanosti ponude: _____________________________________________ 

 

Rok isporuke poslužitelja ___________________________________________ 

 

Jamstveni rok ____________________________________________________     

 
 

      
           

                ___________________________________ 
   (potpis i pečat ponuditelja) 

 
 
U _______________ dana _______________2024.g. 


